
UCHWAŁA NR XLI/277/2017
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2017

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2,pkt 9 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządziegminnym (tj Dz.U 
z 2017r, poz.1875) i art  212 ust. 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j Dz.U z 2017r. 
poz 2077 ) uchwala się co następuje  :

§ 1. W  uchwale Rady Gminy Gniezno nr XXIX /207/2016 z dnia 29.12.2016r. w sprawie       uchwały
budzetowej na 2017 r. zmienionej  :

- Zarzadzeniem Wójta Gminy  nr 1/2017     z dnia 16.01.2017 r.

- URG nr XXXI /215/2017                           z dnia  02.02.2017 r.

- URG nr XXXII /216/2017                          z dnia  08.02.2017 r.

- URG nr XXXIII/217/2017                          z dnia 27.02.2017 r.

- URG nr XXXIV/ 225/2017                         z dnia 29.03.2017 r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy nr 11 /2017    z dnia 05.04.2017 r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy nr  16 /2017   z dnia 25.04.2017 r.

- URG Nr XXXV /232/2017                         z  dnia 24.05.2017 r.

- URG Nr XXXVI /251/2017                        z dnia 14.06.2017 r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy  nr 25/2017     z dnia 29.06.2017 r

- Zarządzeniem Wójta Gminy nr 27/2017      z dnia 14.07.2017r

- Zarządzeniem Wójta Gminy nr 28 /2017     z dnia 18.07.2017 r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy nr 29 / 2017    z dnia 25.07.2017 r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy nr  30 /2017    z dnia  09.08.2017 r.

- Zarządzenie Wójta Gminy  nr  35/2017       z dnia  16.08.2017 r.

- URG nr  XXXVIII/259/2017                        z dnia  29.08.2017 r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy nr 41/2017              z dnia  12.09.2017 r.

- URG Nr  XXXIX /262/2017                                z dnia  27.09.2017 r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy nr  43/ 2017            z dnia  03.10.2017r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy nr  44 /2017            z dnia  06.10.2017 r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy  nr  45/ 2017           z dnia  27.10.2017 r.

- URG  Nr  XL /271/2017                                       z dnia  6.11.2017 r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy nr 46/2017              z dnia   7.11.2017 r.W § 1.1 Zwiększa się dochody budżetu
na  2017r.  o kwotę     354.566,70 zł. Po dokonanej zmianie § 1 otrzymuje brzmienie :   Ustala się łączną
kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 53.081.102,79 zł.   z tego :  dochody  bieżące   -  
50.205.922,40 zł.                dochody majątkowe -   2.875.180,39 zł.             ( zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej 
uchwały )

Id: DB0A024D-067F-4C3D-A7C2-D080A9806D47. Uchwalony Strona 1



§ 2. 1 Zwiększa się wydatki budżetu na 2017r o kwotę    - 354.566,70  zł.  Po dokonanej zmianie § 
2 otrzymuje brzmienie :Ustala się wydatki budżetu na 2017r.  w wysokości  -     65.902.433,72 zł.w tym :    
wydatki bieżące       -  47.032.562,51  zł.                wydatki majątkowe  -   18.869.871,21  zł.    (   zgodnie z zał.
nr 2 i 3 do niniejszej uchwały  )W pkt. 2.2  Zwiększa się  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  do kwoty  13.513.059,04  zł.(  zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały )W pkt. 3  Zmniejsza się
wydatki majątkowe na programy realizowane  z udziałem środków o ktorych mowa w art.5 ust 1 pkt.2  do 
wysokości      3.662.010,07  zł.  ( zgodnie z zał. nr 2 i 5 do niniejszej uchwały  ) W § 3  Zwiększa się  o kwotę
5.200,00 zł.  dochody  z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i przeznacza się je na realizację
zadań określonych w programie  profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych .  ( zgodnie z zał. nr.  
2 do niniejszej uchwały )

§ 2.   Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami.( zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej 
uchwały  )

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gniezno.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: DB0A024D-067F-4C3D-A7C2-D080A9806D47. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/277/2017

Rady Gminy Gniezno

z dnia 29 listopada 2017 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa 43 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

37 000,00

Własne Własne 37 000,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

Własne Własne 6 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 255 700,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego
w formie karty podatkowej 2 000,00

Własne Własne 2 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

53 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 50 000,00

Własne Własne 50 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 000,00

Własne Własne 3 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

191 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 189 000,00

Własne Własne 189 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00

Własne Własne 2 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 9 200,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 4 000,00

Własne Własne 4 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 5 200,00

Własne Własne 5 200,00

758 Różne rozliczenia 39 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 39 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 39 000,00

Własne Własne 39 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 866,70

80101 Szkoły podstawowe 16 866,70

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 866,70

Własne Własne 16 866,70

Id: DB0A024D-067F-4C3D-A7C2-D080A9806D47. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/277/2017

Rady Gminy Gniezno

z dnia 29 listopada 2017 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 270 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00

Własne Własne 270 000,00

600 Transport i łączność 3 700,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 700,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 700,00

Własne Własne 1 700,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

Własne Własne 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

Własne Własne 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00

Własne Własne -100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 32 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 32 000,00

Własne Własne 32 000,00

750 Administracja publiczna 45 800,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 300,00

Własne Własne 29 300,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 16 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

Własne Własne 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

Własne Własne 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 42 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00

Własne Własne 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Własne Własne 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 800,00

Własne Własne 8 800,00

801 Oświata i wychowanie 366,70

80101 Szkoły podstawowe 366,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -15 000,00

Własne Własne -15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00

Własne Własne -1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 033,30

Własne Własne -11 033,30

Id: DB0A024D-067F-4C3D-A7C2-D080A9806D47. Uchwalony Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 900,00

Własne Własne 27 900,00

851 Ochrona zdrowia 5 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00

Własne Własne 5 200,00

852 Pomoc społeczna 28 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 28 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 28 000,00

Własne Własne 28 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 700,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

Własne Własne 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Własne Własne 150 000,00

926 Kultura fizyczna -224 000,00

92601 Obiekty sportowe -224 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -224 000,00

Własne Własne -224 000,00

Id: DB0A024D-067F-4C3D-A7C2-D080A9806D47. Uchwalony Strona 2



ZZA
DA

N
IA

  M
AJ
ĄT

KO
W

E 
N

A 
 2

01
7r

   
   

za
ł. 

nr
3 

 d
o

U
R

G
 N

r 
 X

LI
/2

77
/2

01
7 

r.
 z 

dn
. 2

9.
11

20
17

 r
 

Id
: D

B
0A

02
4D

-0
67

F-
4C

3D
-A

7C
2-

D
08

0A
98

06
D

47
. U

ch
w

al
on

y
St

ro
na

 1



Za
ku

py
  s

pe
cj

al
ist

yc
zn

eg
o 

sp
rz
ęt

u 
dl

a 
O

SP
  :

 
   

   
 d

ra
bi

ny
, t

er
m

ow
en

ty
la

to
r ,

sp
rz
ęt

  h
yd

ra
ul

icz
ny

 . 
   

 
 

Id
: D

B
0A

02
4D

-0
67

F-
4C

3D
-A

7C
2-

D
08

0A
98

06
D

47
. U

ch
w

al
on

y
St

ro
na

 2



   
   

   
   

N
-

za
da

ni
a 

 n
ow

e 
   

 K
- z

ad
an

ia
 k

on
ty

nu
ow

an
e 

Id
: D

B
0A

02
4D

-0
67

F-
4C

3D
-A

7C
2-

D
08

0A
98

06
D

47
. U

ch
w

al
on

y
St

ro
na

 3



                                                                                            Zał. nr 4  do URG Nr XLI /277/2017                                       

                                                                                                   Z dn. 29 listopada   2017 r. 

1. WRPO na lata  2014-2020 

Działanie 3.3.” Wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym mobilność miejska „

Poddziałanie : 3.3.1 „ Inwestycje w obszarze transportu miejskiego „

Projekt :  Budowa ścieżki rowerowej Gniezno-Jankowo Dolne  Gmina Gniezno /zintegrowany  
niskoemisyjny  transport  w powiecie gnieźnieńskim . 

Klasyfikacja :   rozdział  60095

Lp. Treść    Dochody   „ 7 „ Wydatki   „7 „ Wydatki „ 9 „
1. Paragraf 6207 6057 6059

2. Środki dofinansowania 1.607.116,81
3. Wydatki 1.607.116,81 292.883,19

Razem 1607.116,81 1.607.116,81 292.883,19
Całkowita  planowana wartość projektu -     3.340.552,00  zł., realizacja  2017 -2018 r. 

2. LGD 

Przedsięwzięcie 1.1.1. „ Budowa lub przebudowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury  
rekreacyjnej lub turystycznej lub kulturalnej”

Operacja pn.” Utworzenie terenów rekreacyjnych na terenie Gminy Gniezno w 
miejscowościach Mnichowo, Skiereszewo, Szczytniki Duchowne  ,Piekary  „

Lp. Treść Dochody „ 7” Wydatki „ 7 „ Wydatki „ 9”
1. Paragraf 6207 6507 6509
2. Dofinansowanie 0
3. Wydatki 0 276.000,00

Wniosek w trakcie rozpatrywania , zabezpieczono wymagany wkład własny

3.WRPO  na lata 2014-2020 

Działanie 9.3 Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej .

Projekt: pn. „ Budowa budynku Szkoły Podstawowej wchodzącego w skład Zespołu

Szkolno – Przedszkolnego w Zdziechowie „

Klasyfikacja     rozdział   80101

Lp. Treść Dochody „6207” Wydatki „6057 „ Wydatki „6509 „
1. Dofinasowanie 431.859,79 431.859,79 1.054.150,28

Całkowity koszt zadania  7 .986.010,07 zł. realizacja w latach 2017- 2018  

Umowa podpisana w miesiącu  październiku 2017 .

Id: DB0A024D-067F-4C3D-A7C2-D080A9806D47. Uchwalony Strona 1



Id: DB0A024D-067F-4C3D-A7C2-D080A9806D47. Uchwalony Strona 1


